
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3928/

Código da publicação: 3928

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:06:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 110.908,26
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais de emergência hospitalar para sala de estabilização do
heliponto municipal, com recursos do Termo de Compromisso nº 21.047.421-8/2023, firmado entre a
SESA e o Município de Ibaiti.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais de emergência hospitalar para sala de estabilização do
heliponto municipal, com recursos do Termo de Compromisso nº 21.047.421-8/2023, firmado entre a
SESA e o Município de Ibaiti.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 Edital PE0032025 - Equip Heliponto Baixar

20/02/2025 00:00:00 Aviso PE0032025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3928/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-de-emergencia-hospitalar-para-sala-de-estabilizacao-do-heliponto-municipal-com-recursos-do-termo-de-compromisso-n-21047421-82023-firmado-entre-a-sesa-e-o-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/567ee077652cbaddde4b0a5fae7f1a64.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48cf9aefc870d7b63741c163621a84c6.doc

